АДМИНИСТРАЦИЯ
                            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   28.01.2016                                                         № 20
р.п. Ишня

О внесении изменений в муниципальную
программу «Пожарная безопасность
на 2015-2017 гг.» сельского поселения
Ишня

      В целях необходимости корректировки объёмов финансирования программных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
      1.Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Пожарная безопасность» на 2015-2017 гг., утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 29.10.2014 г. № 131:
      1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в следующей редакции
 (приложение 1).
      1.2. п.4 программы «Мероприятия программы» изложить в следующей редакции (приложение 2).
      1.3. ответственное лицо для контактов , куратором Программы  назначить Клейн А.А. – специалист 1 категории отдела по благоустройству территории, имущества и земельным отношениям Администрации сельского поселения Ишня.
      2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
      3.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации - начальника отдела по благоустройству территории, имуществу и земельным отношениям Сабанова Н.В.

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев